Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02_06_17 Gully - F- Pareggiamento PILOTI 02_06_17
Laptimes
40 - BOLONDI ANDREA 4) 15:32:10.894  01:31.013 3) 15:31:07.463  01:33.231
9 - CREVENNA SIMONE Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 15:33:42.257  01:31.363 4) 15:32:40.486  01:33.023
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 15:27:57.124  01:32.930 6) 15:35:13.823  01:31.566 5) 15:34:14.069  01:33.583
1) 15:27:56.985  01:32.864 2) 15:29:30.018  01:32.894 7) 15:36:45.519  01:31.696 6) 15:35:47.373  01:33.304
2) 15:20:20.492  01:32.507 3) 15:31:02.042  01:32.024 8) 15:38:17.627  01:32.108 7) 15:37:19.834  01:32.461
? 15:BLOLSA9 = 0132057 4y 15:30:33.687  01:31645  9) 15:39:48.656  01:31.029
) 15:32:33.409  01:31.860 5) 15:34:05.835  01:32.148 64 - DESIANTE PIERO
5) 15:34:05.722 01:32.313 6) 15:35:37.908 01:32.073 52 - NARDOTTO DIEGO Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 15:35:37.862 01:32.140 7) 15:37:10.875 01:32.967 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:28:10.646 01:37.718
7) 15:37:10.389  01:32.527 §) 15:38:43.220  01:32.354 1) 15:28:06.624  01:34.530 2) 15:29:45.055  01:34.409
8) 15:38:43.498  01:33.109 9) 15:40:15.316  01:32.087 2) 15:29:39.989  01:33.365 3) 15:31:17.791  01:32.736
9) 15:40:16.544  01:33.046 3) 15:31:14.266  01:34.277 4) 15:32:50.727  01:32.936
44 - COTTONE MARCO 4) 15:32:48.050  01:33.784 5) 15:34:23.976  01:33.249
14 DI BONA DINO -OVER 50 Giro Oradelgiomo  TempoGiro  5) 15:34:23.609  01:35.559
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:27:50.720 01:31.045 6) 15:35:59.440 01:35.831 ‘65-CAPRARO PINO
1) 15:28:07.405 01:35.699 2) 15:29:21.300 01:30.580 7) 15:37:34.350 01:34.910 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:29:42.230  01:34.825 3) 15:30:51.704  01:30.404 8) 15:39:08.726  01:34.376 1) 15:28:05.815  01:34.751
3) 15:31:16.404  01:34.174 4) 15:32:22.184  01:30.480 9) 15:40:43.700  01:34.974 2) 15:29:39.483  01:33.668
4) 15:32:51.447  01:35.043 5) 15:33:52.871  01:30.687 3) 15:31:12.911  01:33.428
5) 15:34:26.054  01:34.607 6) 15:35:23333 0130462 0 SECCHICLAUDIO 4) 15:32:46.996  01:34.085
6) 15:36:01.874 01:35.820 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 15:34:19.641 01:32.645

7) 15:36:53.679 01:30.346

7) 15:37:36.332 01:34.458 8) 15:38:24.085 01:30.406 1) 15:28:00.816 01:33.245 6) 15:35:53.263 01:33.622
8) 15:39:10.424 01:34.092 9) 15:39:55.119 01:31.034 2) 15:29:33.263 01:32.447 7) 15:37:26.429 01:33.166
9) 15:40:44.122 01:33.698 3) 15:31:05.707 01:32.444 8) 15:39:00.014 01:33.585
45 - FORTUNA GIANLUCA 4) 15:32:38.547 01:32.840 9) 15:40:32.835 01:32.821
15-GAVAZZENIPATRIK | "Gio Oradelgiomo  TempoGiro  5) 15:34:10.818  01:32.271

Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:28:10.505 01:35.600 6) 15:35:43.117 01:32.299 ‘66-COZZA LUIGI-OVER 50
1) 15:27:55.543 01:36.026 2) 15:29:45.340 01:34.835 7) 15:37:16.675 01:33.558 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:29:30.310  01:34.767 3) 15:31:18.680 0133349 8) 15:38:52500  01:35.834 1) 15:27:54.261  01:33.537
21 - ROSANO SALVATORE 4) 15:32:52.782 01:34.093 9) 15:40:27.897 01:35.388 2) 15:29:26.593 01:32.332
5) 15:34:27.037 01:34.255 3) 15:30:58.183 01:31.590

Giro Ora del giorno Tempo Giro - .29, .
750 01:34.28 6) 15:36:02.336  01:35.209 0 RONCHETTIEMANUELE 4) 15:32:20.866  01:31.683
1) 15:27:59.144 1:34.287 a7 . Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 15:34:02.498 01:32.632
e , 7) 15:37:36.782 01:34.446
2) 15:29:32.036  01:32.892 8) 153910813  01-34.031 1) 15:28:03.036  01:34.533
3) 15:31:06.201 01:34.165 ) R —r 2) 15:29:36.772 01:33.736 ‘67-ALBERTICLAUDIO

9) 15:40:44.651 01:33.838 3) 15:31:10.379 01:33.607 Giro Ora del giorno Tempo Giro

29 - PARASPORO GIUSEPPE

Giro Oradelgiomo _ Tempo Giro 47 - CARMINATI ETTORE 4) 15:32:43.816  01:33.437 1) 15f28f03-744 01f34-993
1) 152756440 0134667  OF° Oradelgiomo  TempoGio  5) 15:34:17.075  01:33.250 2) 15:29:37.868  01:34.124
2) 15:20:20.372  01:32.932 1) 15:28:04.989  01:34.337 6) 153551312 01:34.237 9 Lok 062 Ossen
3) 15:31:01.034  01:31.662 2) 15:29:38.755  01:33.766 g 15:2;:2:-135 81:22-820 4) 15:32:46.212  01:34.660

-31: : 15:38:58.7 1:33.567
4) 15:32:32.907  01:31.873 3) 15:31:12.517  01:33.762 0 154032479 0133770 ‘76.—MANTEG.AZZA MARCO
5) 15:34:06.687 01:33.780 51 - BRAMBILLA MARCO Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 15:35:40.882 01:34.195 Giro Ora del giorno Tempo Giro 63 - CASTELVETERE GIUSEPPE 1) 15:27:41.374 01:31.060
7) 15:37:13.783 01:32.901 1) 15:27:39.355 01:30.919 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:29:12.049 01:30.675
8) 15:38:46.395 01:32.612 2) 15:29:09.222 01:29.867 1) 15:28:01.571 01:33.459 3) 15:30:42.702 01:30.653
9) 15:40:19.198  01:32.803 3) 15:3030.881  01:30.659 2) 15:29:34.232  01:32.661 4) 15:32:13.689  01:30.987

5) 15:33:44.546 01:30.857
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02_06_17 Gully - F- Pareggiamento PILOTI 02_06_17
Laptimes
6) 15:35:15.641  01:31.095 9) 15:39:43.233  01:31.162 2) 15:29:46.871  01:35.684 5) 15:34:11.773  01:32.134
7) 15:36:47.093  01:31.452 3) 15:31:22.040  01:35.169 6) 15:35:43.707  01:31.934
8) 15:38:18.664  01:31.571 93 -AROSIO EMANUELE 4) 15:32:56.867  01:34.827 7) 15:37:14.719  01:31.012
9) 15:39:50.118  01:31.454  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 5) 15:34:31.379  01:34.512 8) 15:38:46.895  01:32.176
1) 15:27:42.747 01:31.913 6) 15:36:07.022 01:35.643 9) 15:40:18.560 01:31.665
82- DI PAOLO ALESSANDRO 2) 15:29:14526  01:31.779 7) 15:37:41.659  01:34.637
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:30:46.600 01:32.074 8) 15:39:17.012 01:35.353 Giro piu veloce
1) 15:27:53.296  01:32.972 4) 15:32:18.911  01:32.311 9) 15:40:51.971  01:34.959 01128-449'58:' gifoTZE'—AN”—UCA
2) 15:29:24.866  01:31.570 5) 15:33:51.053  01:32.142 Velociti media - 144 Kmth
3) 15:30:57.171 01:32.305 6) 15:35:23.900 01:32.847 222 - DEFENDI ALESSANDRO
4) 15:32:29.066 01:31.895 7) 15:36:56.875 01:32.975 Giro Ora del giorno Tempo Giro Inizio cara
5) 15:34:01.226  01:32.160 8) 15:38:29.857  01:32.982 1) 15:28:04.653  01:34.317 02/06/2017915:26:01
6) 15:35:32.822  01:31.596 9) 15:40:02.564  01:32.707 2) 15:29:38.362  01:33.709 Fine gara
7) 15:37:04.285  01:31.463 3) 15:31:12.050  01:33.688
8) 15:38:36.418  01:32.133  102- LABARCA GIANLUCA 4) 15:32:45.957  01:33.907 02/06/2017 15:45:37
9) 15:40:08.514  01:32.096  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro 5) 15:34:19.431  01:33.474
1) 15:27:43.900  01:32.267
84 - DI BISCEGLIE LUIGI 2) 15:29:15.361 01:31.461 444 - NOVELLI MAURIZIO-OVE
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:30:47.190 01:31.829 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:27:37.050  01:29.751 4) 15:32:19.618  01:32.428 1) 15:27:52.579  01:32.537
2) 15:29:06.068  01:29.018 5) 15:33:52.392  01:32.774 2) 15:29:25.075  01:32.496
3) 15:30:35.253  01:29.185 6) 15:35:25.504  01:33.112 3) 15:30:57.476  01:32.401
4) 15:32:03.999  01:28.746 7) 15:36:58.682  01:33.178 4) 15:32:29.221  01:31.745
5) 15:33:35.473  01:31.474 8) 15:38:31.982  01:33.300 5) 15:34:01.453  01:32.232
6) 15:35:05.126  01:29.653 9) 15:40:05.232  01:33.250 6) 15:35:33.115  01:31.662
7) 15:36:35.397  01:30.271 7) 15:37:05.133  01:32.018
8) 15:38:04.525  01:20.128  110-MALFATTO LUCA 8) 15:38:36.764  01:31.631
9) 15:39:33.793  01:29.268  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 9) 15:40:08.992  01:32.228
1) 15:27:57.282  01:32.040
85 - RIZZI ANTONIO 2) 15:29:29.769  01:32.487 588 - CATELANI LUCA
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:31:02.088 01:32.319 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:27:55.914  01:34.692 4) 15:32:34.538  01:32.450 1) 15:27:36.748  01:29.189
2) 15:29:30.861  01:34.947 5) 15:34:07.026  01:32.488 2) 15:29:05.197  01:28.449
3) 15:31:05.027  01:34.166 6) 15:35:39.952  01:32.926 3) 15:30:33.905  01:28.708
4) 15:32:39.107  01:34.080 7) 15:37:12.596  01:32.644 4) 15:32:03.710  01:29.805
5) 15:34:13.773  01:34.666 8) 15:38:45.305  01:32.709 5) 15:33:33.247  01:29.537
9) 15:40:18.228  01:32.923 6) 15:35:03.055  01:29.808
91 - MILANESE MATTEO 7) 15:36:33.179  01:30.124
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 169 - PESCOSTA REINHOLD 8) 15:38:02.998  01:29.819
1) 15:27:38.071 01:30.084 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 15:39:33.365 01:30.367
2) 15:29:07.534  01:29.463 1) 15:27:54.378  01:33.399
3) 15:30:37.834  01:30.300 2) 15:29:26.009  01:31.631 673 - USAI ROBERTO
4) 15:32:08.289 01:30.455 3) 15:30:56.333 01:30.324 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 15:33:39.125  01:30.836 4) 15:32:27.699  01:31.366 1) 15:28:02.419  01:33.160
6) 15:35:09.911  01:30.786 2) 15:29:34.892  01:32.473
7) 15:36:40.825  01:30.914  221-LEIDER CHRISTOPH 3) 15:31:07.057  01:32.165
8) 15:38:12.071  01:31.246  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 15:32:39.639  01:32.582
1) 15:28:11.187  01:35.491
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Direttore gara
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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